PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD886 - Pantalone da lavoro Stretch Wx2 [

Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro Caratteristiche

Cartone esterno: 24

- 11 BOTTIGLIE IN PET SONO STATE RICICLATE PER REALIZZARE

Informazioni prodotto

Le 4 tasche offrono un'eccellente storage senza aggiungere ingombro al
capo. L'elastico laterale e lo stretch in 4 direzioni offrono comfort e
vestibilita superiori a questo pantalone da lavoro tutto in poliestere
riciclato.

QUESTA POLO

. Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort
- 4 tasche ampie

- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore liberta di

movimento

- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga

I

. Tasche con cerniera

- Elastici in vita per il massimo comfort

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
. Vestibilita slim per un comfort eccezionale
- Leggero per un maggiore comfort

- Nuovo articolo

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Jul-2024)




CD886 - Pantalone da lavoro Stretch WX2

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

CD886BKR28
CD886BKR30
CD886BKR32
CD886BKR33
CD886BKR34
CD886BKR36

CD886BKR38
CD886BKR40
CD886BKR41
CD886BKR42
CD886BKR44
CD886BKR46
CD886BKR48

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Lunghezza
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Larghezza
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Altezza Peso (Kg)

25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0

0.3700
0.3720
0.3940
0.9990
0.3960
0.4020
0.4200
0.4220
0.9990
0.4300
0.4450
0.4690
0.4590

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731




