

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD886 - Pantalone da lavoro Stretch WX2

Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 24



Le 4 tasche offrono un'eccellente storage senza aggiungere ingombro al capo. L'elastico laterale e lo stretch in 4 direzioni offrono comfort e vestibilità superiori a questo pantalone da lavoro tutto in poliestere riciclato.



Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

×

Caratteristiche

- 11 BOTTIGLIE IN PET SONO STATE RICICLATE PER REALIZZARE QUESTA POLO
- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- 4 tasche ampie
- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore libertà di movimento
- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga
- Tasche con cerniera
- Elastici in vita per il massimo comfort
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- Leggero per un maggiore comfort
- · Nuovo articolo

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD886 - Pantalone da lavoro Stretch WX2

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

x x x x x x x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
CD886BKR28	Nero	65.0	45.0	25.0	0.3700	0.0731		
CD886BKR30	Nero	65.0	45.0	25.0	0.3720	0.0731		
CD886BKR32	Nero	65.0	45.0	25.0	0.3940	0.0731		
CD886BKR33	Nero	65.0	45.0	25.0	0.9990	0.0731		
CD886BKR34	Nero	65.0	45.0	25.0	0.3960	0.0731		
CD886BKR36	Nero	65.0	45.0	25.0	0.4020	0.0731		
CD886BKR38	Nero	65.0	45.0	25.0	0.4200	0.0731		
CD886BKR40	Nero	65.0	45.0	25.0	0.4220	0.0731		
CD886BKR41	Nero	65.0	45.0	25.0	0.9990	0.0731		
CD886BKR42	Nero	65.0	45.0	25.0	0.4300	0.0731		
CD886BKR44	Nero	65.0	45.0	25.0	0.4450	0.0731		
CD886BKR46	Nero	65.0	45.0	25.0	0.4690	0.0731		
CD886BKR48	Nero	65.0	45.0	25.0	0.4590	0.0731		